Município de Itapicuru

Prefeitura Municipal de Itapicuru
Gabinete do Prefeito

DECRETO MUNICIPAL Nº 006, 30 DE MARÇO DE 2023

Decreta luto oficial de três dias em sinal de pesar
pelo falecimento do Sr. Paulo Roberto Fernandes
de Andrade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente,

DECRETA:

Art. 1º. LUTO OFICIAL em todo o município de Itapicuru, pelo período de 03 (três) dias,
em sinal de pesar pelo FALECIMENTO do servidor público municipal o Sr. PAULO ROBERTO
FERNANDES DE ANDRADE, Assessor Técnico e de Planejamento da Secretaria Municipal de
Saúde.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 30 de março de 2023.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 1.213 | Ano 11
30 de março de 2023

Página 4

ATOS DO PREFEITO

Certificação Digital: HWNWNW24-R5ZXSQ9T-H33E9F9M-E6YSLTB7
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/